关于编印《2008-2011年度吉林省青年科研基金

计划资助学者风采画册》的通知

吉科学学会（2012）  号   签发人：孙育昌
各有关单位：
吉林省杰出青年科学研究计划自2000年设立以来，截止2007年末，共资助211名学者，由省领导提名、作序已出版1-2集；2008年起改为吉林省青年科研基金计划（下称：青年基金），青年基金推出后，得到了省内大专院校、科研院所和企事业单位的热烈支持和参与。重点资助学术思想新颖、创新点突出、研究目标明确的应用性研究和探索性研究，以及将新发明、新思想、新成果付诸商业实施的创新、创业活动。四年间，经省内知名专家评审，共支持了395名35周岁以下青年带头人及其所领导的团队。

为激发根植于吉林这片热土的优秀青年学者的创新、创业热情，推动形成全社会关注年轻科技人员成长的良好氛围。经研究决定，吉林省科学学与科技管理研究会将编辑出版第三集——《2008-2011年度吉林省青年科研基金计划资助学者风采画册》，现将有关通知如下：
一、画册编委会

编委会主任：孙育昌
副  主  任：王树贵  李  冰  郭晓立  张建波

编委会成员：张  鹏  黄长泉  王海瑶  公  蕊  李  慧
二、编辑范例、要求及收费
1、2008年至2011年度吉林省青年科研基金计划入选青年带头人，每人一页（包括对本人的介绍文字和科研工作照片3-4幅）；
2、文字及照片的规范内容

文字：700字—800字，含自然情况：姓名、性别、出生年月、学位、工作单位、专业技术职务、简历、社会兼职、已获荣誉；工作业绩：主要研究或开发领域、承担国家及我省科技项目或领办高新技术企业、已获科技成果、专利、论文、科技奖励；发展方向及定位等。

照片：近期数码工作照3-4幅并附简要说明；
3、收费每人2000元（赠送画册10册，出具财政许可会费发票或税务许可咨询费发票）；

4、颁发证书。

请入选青年带头人按上述编辑范例，于9月15日前，提供Word文档文字材料、数码照片及照片说明。文字及照片一律用U盘拷贝交研究会秘书处，或通过E-mail发送至本会网站（附件请勿压缩）。
附件：《文字材料范本》
2012年7月15日
联系方式：

名  称：吉林省科学学与科技管理研究会

地　址：长春市民康路522号

联系人：公　蕊

电　话：0431-88933276
邮　编：130041

E－mail：jlamst@163.com